

Crafti

CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Furnizor:
"CRAFTI BUSINESS" S.R.L.
C/F 1004600069507
Cod TVA 0205863
iban MD67EN00000222451155858
in BC Energbank SA fil Botanica
Cod ENEGMD22858
tel. (+373) 022 - 63-63-00
Mun. Chisinau, bd. D. Cantemir 6, et 3

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: PENITENCIARUL NR.13 - CHISINAU

Data: 30.01.2020

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măsur.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30192121-5	Pixuri de culoare albastră	buc	900	2,00	2,40	1 800,00	2 160,00	pe parc 2020
2	30192121-5	Pixuri de culoare roșie	buc	90	2,05	2,46	184,50	221,40	pe parc 2020
3	30192121-5	Pixuri de culoare neagră	buc	90	2,05	2,46	184,50	221,40	pe parc 2020
4	30192130-1	Creioane simple	buc	96	1,40	1,68	134,40	161,28	pe parc 2020
5	30192130-1	Creioane colorate	buc	6	10,20	12,24	61,20	73,44	pe parc 2020
6	30192130-1	Carioci colorate	buc	6	6,85	8,22	41,10	49,32	pe parc 2020
7	30192100-2	Radieri	buc	30	0,80	0,96	24,00	28,80	pe parc 2020
8	30192125-3	Marker text	buc	20	9,80	11,76	196,00	235,20	pe parc 2020
9	30192133-2	Ascuțitori de creioane	buc	20	1,95	2,34	39,00	46,80	pe parc 2020
10	30197642-8	Hîrtie pentru copiator și imprimat	buc	600	43,60	52,32	26 160,00	31 392,00	pe parc 2020
11	30197642-8	Hîrtie colorată	buc	20	21,75	26,10	435,00	522,00	pe parc 2020
12	30197642-8	Hîrtie creponată	buc	2	5,50	6,60	11,00	13,20	pe parc 2020
13	30197642-8	Copertă din carton pentru îndosariere (100 buc)	buc	10	63,00	75,60	630,00	756,00	pe parc 2020
14	30199400-4	Hîrtie pentru notițe adezivă	buc	20	2,90	3,48	58,00	69,60	pe parc 2020
15	30199400-4	Hîrtie pentru notițe	buc	30	18,15	21,78	544,50	653,40	pe parc 2020
16	30199400-4	Index-uri hirtie	buc	20	8,20	9,84	164,00	196,80	pe parc 2020
17	30199100-1	Hîrtie copiativă	buc	5	25,15	30,18	125,75	150,90	pe parc 2020
18	30199000-0	Registru 96 foi	buc	120	12,40	14,88	1 488,00	1 785,60	pe parc 2020
19	30199000-0	Registru	buc	2	35,00	42,00	70,00	84,00	pe parc 2020
20	30199000-0	Caiet în pătrățele	buc	200	0,80	0,96	160,00	192,00	pe parc 2020
21	30199000-0	Caiet on linii	buc	30	1,40	1,68	42,00	50,40	pe parc 2020
22	30199500-5	Mapă	buc	100	1,95	2,34	195,00	234,00	pe parc 2020
23	30199500-5	Mapă	buc	100	1,50	1,80	150,00	180,00	pe parc 2020
24	30197320-5	Capsator nr. 24/6	buc	20	34,20	41,04	684,00	820,80	pe parc 2020
25	30197320-5	Capsator	buc	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pe parc 2020
26	30197321-2	Decapsatoare	buc	15	3,30	3,96	49,50	59,40	pe parc 2020
27	39241200-5	Foarfece	buc	20	6,00	7,20	120,00	144,00	pe parc 2020
28	30197330-8	Perforator	buc	5	38,25	45,90	191,25	229,50	pe parc 2020
29	30197110-0	Capse	buc	120	2,15	2,58	258,00	309,60	pe parc 2020
30	30197110-0	Capse	buc	2	17,50	21,00	35,00	42,00	pe parc 2020
31	30197110-0	Capse	buc	20	1,40	1,68	28,00	33,60	pe parc 2020
32	39162110-9	Clame	buc	50	2,80	3,36	140,00	168,00	pe parc 2020
33	30192500-6	Folii transparente	buc	20	17,70	21,24	354,00	424,80	pe parc 2020
34	30199500-5	Binder	buc	72	0,45	0,54	32,40	38,88	pe parc 2020
35	30199500-5	Binder	buc	72	0,60	0,72	43,20	51,84	pe parc 2020
36	30192160-0	Corector-pix	buc	80	3,95	4,74	316,00	379,20	pe parc 2020
37	44424200-0	Banda adezivă	buc	30	1,35	1,62	40,50	48,60	pe parc 2020
38	44424200-0	Banda adezivă	buc	30	6,75	8,10	202,50	243,00	pe parc 2020
39	24910000-6	Clei silicat	buc	80	3,70	4,44	296,00	355,20	pe parc 2020
40	22600000-6	Cerneală pentru ștampile	buc	15	3,30	3,96	49,50	59,40	pe parc 2020

41	301995 00-5	Mapa cu buton	buc	20	1,65	1,98	33,00	39,60	pe parc 2020
42	301995 00-5	Mapa cu buton	buc	20	2,00	2,40	40,00	48,00	pe parc 2020
43	301995 00-5	Mapa colț	buc	20	1,20	1,44	24,00	28,80	pe parc 2020
44	301995 00-5	Mapa cu șină	buc	20	1,45	1,74	29,00	34,80	pe parc 2020
45	392925 00-0	Rigle	buc	30	4,50	5,40	135,00	162,00	pe parc 2020
46	249520 00-2	Plastilină	buc	12	13,95	16,74	167,40	200,88	pe parc 2020
47	249100 00-6	Adeziv solid creion	buc	200	3,10	3,72	620,00	744,00	pe parc 2020
48	301921 34-9	Suport pentru rechizite	buc	20	20,45	24,54	409,00	490,80	pe parc 2020
49	301911 20-1	Suport pentru documente	buc	30	74,00	88,80	2 220,00	2 664,00	pe parc 2020

39 590,20 47 508,24

TOTAL LEI

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126

Didenco

